
Návod k použití pro následující produkt(y):

THERMOWIRE 14.1505.01 gurmánský teploměr pro chytré telefony (černý)

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



TFA 14.1505.xx THERMOWIRE 
gurmánský teploměr pro chytré telefony – návod k použití

Naučte se tajemství přípravy perfektního steaku, pečeně nebo jakéhokoliv jídla, které vaříte. Mějte teplotu jídla 
pod kontrolou! 

S teploměrem THERMOWIRE můžete vařit jako šéfkuchař se 100% zárukou úspěchu. Aplikace 
THERMOWIRE vám oznámí kdy je dosaženo správné teploty a vaše jídlo je tak perfektně uvařeno.

Volně dostupná aplikace s mnoha užitečnými funkcemi.

Stáhněte si volně dostupnou aplikaci THERMOWIRE do vašeho chytrého telefonu, zapojte THERMOWIRE 
modul do zdířky pro sluchátka ve vašem smartphonu a je to. Použijte přednastavené profily pro vaření, nebo si 
nastavte vlastní cílovou teplotu. Jakmile připravované jídlo dosáhne cílové teploty, tak dojde ke spuštění 
zvukového upozornění. Aplikace přichází s funkcemi časovač, stopky a s funkcí vykreslení grafu, můžete tak 
detailně sledovat proces vaření. Až bude jídlo úspěšně uvařené, můžete pořídit fotku a sdílet ji se svými přáteli 
na Facebooku nebo na Twitteru.

Vlastnosti:
• rychle reagující sonda z nerezové oceli
• oznamovací funkce při dosažení cílové teploty
• funkce vykreslení grafu celého procesu vaření
• 13 základních přednastavených pofilů pro vaření 
• editor profilů k vytvoření vašeho vlastního profilu pro vaření

Technické údaje:
• až 3 vlastní úrovně alarmu teploty
• rozsah měřící teploty: -40°C až + 250°C (-40°F až +482°F)
• určeno pro iPhone 4 nebo novější, iPad 2 nebo novější a iPod touch 4. generace nebo novější
• volně dostupná THERMOWIRE aplikace dostupná na App Store
• teplu vzdorný drát (cca 1m)
• nejsou potřeba baterie
• rozměry: 17 x 8 x 47 mm
• hmotnost: 19 g
• obsahuje silikonové držátko

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


